CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------o0o--------

	ĐƠN XIN VIỆC

Kính gửi:  Ban Giám đốc Công ty ......
Phòng Nhân sự Công ty ......

(Ảnh 3x4)

Tôi tên là               : ............................
Sinh ngày              : ............................
Nơi ở hiện tại : ............................ , phường ............................ , quận ............................ , TP. Hà Nội
Tôi đã có kinh nghiệm trong môi trường làm việc năng động và hiện đại, cùng với khả năng của bản thân và thành tích học tập tại trường, tôi tự tin về khả năng của mình và đang tìm kiếm một vị trí đem lại nhiều thử thách hơn. Đó cũng chính là lý do tôi nộp hồ sơ ứng tuyển vào vị trí mà quý Công ty đang tìm kiếm.
Tôi tốt nghiệp trường Đại học ............................ , chuyên ngành ....... năm ......, sau khi tốt nghiệp Đại học tôi còn tham gia chương trình đạo tạo ............................  và tốt nghiệp ............................ . Trong thời gian đó, từ năm ...... - ...... tôi có cơ hội làm việc tại Công ty ............................ , chịu trách nhiệm trong phạm vi công việc là ...............
Sau khi hoàn thành chương trình đào tạo ......, tôi còn có hơn ... năm kinh nghiệm làm tại vị trí ......... tại Công ty .............................. Nhiệm vụ chính là hỗ trợ ............................ cho các hoạt động của công ty, tư vấn tham mưu cho Ban Giám đốc, đàm phán, soạn thảo các hợp đồng liên danh, liên kết, hợp đồng kinh tế,….; thực hiện các thủ tục hành chính thay mặt công ty; đàm phán, thương lượng với đối tác về các vấn đề được Ban Giám đốc chỉ thị,...
Ngoài các kiến thức chuyên môn, tôi còn là người có tinh thần đoàn kết, hòa đồng với tập thể, có khả năng làm việc độc lập cũng như theo nhóm trong môi trường áp lực cao.
Tôi mong muốn có cơ hội phát triển nhiều hơn nữa trong lĩnh vực mới, tôi cũng đang tìm kiếm cho mình những thách thức mới để có thể phát huy hết khả năng của bản thân. Với kinh nghiệm, khả năng sẵn có và lòng nhiệt huyết, tôi hy vọng mình có thể đáp ứng được yêu cầu của quý Công ty. Tối rất mong ban tuyển dụng có thể thu xếp cho tôi một buổi phỏng vấn gần đây nhất để tôi có thể trình bày cụ thể hơn khả năng của mình tại vị trí này. Tôi rất mong được trở thành nhân viên chính thức của quý Công ty trong thời gian sớm nhất.
Tôi xin chân thành cảm ơn và trân trọng kính chào!
Hà Nội, ngày 10 tháng 09 năm 2023
Người viết đơn